



Piilojakelu 308 / 317 jäsentä ja 63 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

7-8.6. la-su Kesäyön marssitapahtuma Tuusulassa. Vapaaehtoisia toimitsijoita tarvitaan paljon! Tehtäviin osallistuvat saavat rinnasteisia kertausharjoitusvuorokausia.

Ilmoittautuminen ja tiedustelut marssitapahtuman tehtäviin **mahdollisimman pian: Esko Sarkanen**, [esko.sarkanen\(at\)saunalahti.fi](mailto:esko.sarkanen(at)saunalahti.fi) tai 0400 – 474 799. Esko ilmoittaa osallistujamme kootusti MPK:lle.

Järjestelyissä tarvitaan toimitsijoita etupäässä erilaisiin huoltotehtäviin. Auttavia käsiä tarvitaan jo pe 6.6. mm. pöytien siirtoon Ilmatorjuntamuseolta Tuusulan urheilukeskukseen jäähallille, jolloin kokoonnumme jäähallille klo 13. Järjestävä organisaatio huolehtii materiaalin kuljetukseen tarvittavista autoista.

La 7.6. toimitsijoita tarvitaan urheilukeskuksen jäähallille jo klo 09, vaikka marssijat lähtevätkin liikkeelle vasta illalla klo 18.

Toimitsijoita tarvitaan aina sunnuntaiaamuun saakka. Pisimmän 40 kilometrin marssijat ovat oletetusti maalissa su 8.6. klo 04.

TOIMITSIJA- JA HUOLTOTEHTÄVIIN VOIT OSALLISTUA SOPIVAKSI KATSOMASI AJAN YHDESSÄ TAI USEAMMASSA JAKSOSSA joko perjantain iltapäivällä, lauantaina aamu- tai iltapäivällä tai illalla tai yön yli sunnuntaiaamuun tai sunnuntaiaamuna erikseen.

Toimitsijatehtäviin osallistuville jaetaan maastopuku (takki ja housut), päähine, varsikengät, vyö ja t-paita. Maastopuvussa ei MPK:n tapahtumassa käytetä arvomerkkejä.

Varustamista varten laita ilmoittautuessasi Eskolle tiedoksi myös maastopuvun ja jalkineiden koko.

Muonitushuollon hoitaa Väapelikilta kaikille osallistujille, mutta jotain omaakin välipalaa juotavan kera kannattaa varmasti mukaan ottaa ja yön yli osallistujille jotain lämmintä vaateustakin!

MPK on antanut järjestelyvastuun Kesäyön marssista Keski-Uudellamaalla toimiville reserviyhdistyksille.

Toivon mukaan voit vahvistaa Järvenpään Reserviupseerikerhon panosta tässä toiminta-alueemme tämän vuoden merkittävimmissä tapahtumassa.

Allekirjoittaneella on mahdollisuus antaa talkoopanos tapahtumaan pe 6.6. klo 13-16 ja la 7.6. klo 17-24.

Maanpuolustusterveisin - Veikko